文体中心、民乐厅、清山会议中心电梯保险服务采购项目  

（招标编号：YTY2025-GXWL-008号） 

项目所在地区：江苏省/苏州市/虎丘区 

一、招标条件 

本文体中心、民乐厅、清山会议中心电梯保险服务采购项目已由项目 审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金：155.14110000 万元，招标人为苏州高

新文旅集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

规模：预算价（最高限价）为人民币壹佰伍拾伍万壹仟肆佰壹拾壹元整

（￥1551411 元），其中文体中心 857063 元、民乐厅 173180 元、清山会议中心 521168

元。。 

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

文体中心、民乐厅、清山会议中心电梯保险服务采购项目 

三、投标人资格要求 

文体中心、民乐厅、清山会议中心电梯保险服务采购项目： 

二、投标人资格要求  

1、合格投标人的一般条件  

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文

件）；  

事务所审计的财务报告或银行（金融机构）出具的资信证明或资产负债表和利润

[...]

开标地点：苏州市吴中区北官渡路 82 号 4 号楼国坤银座一楼会议室 

七、其他 

招标公告  

受苏州高新文旅集团有限公司委托，印天裕建筑营造(苏州)有限公司对其所需的文

体中心、民乐厅、清山会议中心电梯保险服务采购项目在国内组织公告招标，欢迎

具备资格条件的供应商前来参加投标。  

一、招标项目概况  

（1）招标编号：YTY2025-GXWL-008 号  

（2）项目名称：文体中心、民乐厅、清山会议中心电梯保险服务采购项目  

（3）采购预算：预算价（最高限价）为人民币壹佰伍拾伍万壹仟肆佰壹拾壹元整

（￥1551411 元），其中文体中心 857063 元、民乐厅 173180 元、清山会议中心 521168

元。  

（4）采购项目内容：文体中心、民乐厅、清山会议中心电梯保险服务。供应商中标

后分别与文体中心、民乐厅、清山会议中心签订服务合同。  

（5）服务地点：按采购单位通知  

（6）合同履行期限：合同签订之日起贰年（具体时间以合同签订为准）  

二、投标人资格要求  

1、合格投标人的一般条件  

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件）；